הע"ז לובוצקי; יצחק הבכיר (השופט אביב בתל לעבודה האזורי הדין בבית הורשעו המבקשים .1
36042-12-16) בהכרעת הדין מיום 1.4.19, בעבירה של העסקת שנים עשר עובדים זרים ללא היתר כדין,
ו-(2) לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), בניגוד להוראות סעיף 2(א)(1ׂ)
5 סעיף להוראת בניגוד משרה, כנושא אחריות בהפרת הורשע המבקש החוק); (להלן- 1991 - התשנ"א

לחוק.

במקביל זיכה בית הדין את המבקשים מהעבירה של העסקת ארבעה עובדים ללא ביטוח רפואי, בקשר להוראות
סעיף 2(ב)(3) לחוק.

בגזר הדין מיום 28.7.19, הטיל בית הדין האזורי על המבקשת קנס כספי בסכום של 216,000 ש"ח (18,000 ש"ח
בגין כל עובד), ועל המבקש קנס כספי בסך 18,000 ש"ח (1,500 ש"ח בגין כל עובד), שישולמו ב - 10 תשלומים
רצופים ושווים, החל מיום 9.9.19 (המבקשת 21,600 ש"ח והמבקש 1,800 ש"ח בכל תשלום).

המבקשים כי גובה התשלום יעיק על תזרים המזומנים ועל פעילות החברה, אני סבור שיש מקום להפחית
את התשלום החודשי ולהעמידו על 10.000 ₪ וזאת עד להכרעה בערעור. במידה והמבקשים לא יעמדו בתשלומים

אלו על פי המועדים שנקבעו על ידי בית הדין קמא, יחזור סדר התשלומים שקבע בית הדין האזורי לתקפו.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ט (24 ספטמבר 2019) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.